各位

　初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、本年も合宿を下記の要綱で企画させていただきました。

各支部の先生方や、道場生、送り迎えで顔を合わせる保護者の方、この機会にますます

親睦を深め、日本空手道祐心会をより一層、盛り上げていきましょう！

皆様のご参加、心よりお待ちしております。

日　時日　時日　時日　時 ：：：： 2012年9月29日（土）～2012年9月30日（日）

　・29日AM：集合・移動（移動はバスにて移動します）

　・29日PM：自由活動　合同バーベキュー

　・30日AM：合同練習

　・30日PM：移動・葉栗支部練習（基本練習・ドッチボール）※任意参加

　　（予定は変更になる場合があります）

施　設施　設施　設施　設 ：：：： 志摩市　ともやま公園野外活動センター

 URL　：　http://www.city.shima.mie.jp/tomoyama/

場　所場　所場　所場　所 ：：：： 三重県志摩市大王町波切2199　TEL　0599-72-4636/3725

費　用費　用費　用費　用 ：：：： 大人（高校生・一般） 10,000円 （一泊夕・朝・昼食）※保護者の参加も歓迎です

子供（小学生・中学生） 7,500円 （一泊夕・朝・昼食）

幼児（小学生未満） 3,500円 （一泊夕・朝・昼食）

★費用には、交通費・宿泊費・食事代が含まれています

申込み　　申込み　　申込み　　申込み　　：：：： 本紙、申込用紙を切り取り、必要事項にご記入の上、代金と一緒に

8月5日（日）までに、各支部の先生に提出して下さい。

＜お願い＞

　準備の都合等により、止むを得ず前払いとさせていただいております。申込み後にご都合が

悪くなり、キャンセルされる場合、原則的には全額返金させていただく予定ですが、約一カ月

前より支払いに入るため、キャンセル時期により全額に満たない場合があります。

　円滑な準備活動、楽しい合宿実施のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　大人　　：　　　名 代金　合計

　子供　　：　　　名

　幼児　　：　　　名

円

2012年7月吉日

日本空手道祐心会　事務局

日本空手道祐心会　2012年　合宿開催のお知らせ日本空手道祐心会　2012年　合宿開催のお知らせ日本空手道祐心会　2012年　合宿開催のお知らせ日本空手道祐心会　2012年　合宿開催のお知らせ

記

キリトリ

　　氏名　　氏名　　氏名　　氏名

以上

　　氏名　　氏名　　氏名　　氏名 　　所属　支部　　所属　支部　　所属　支部　　所属　支部

本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗本部　　尾張旭　　木曽川　　葉栗

いずれかに○

2012年日本空手道祐心会　合宿　申込用紙2012年日本空手道祐心会　合宿　申込用紙2012年日本空手道祐心会　合宿　申込用紙2012年日本空手道祐心会　合宿　申込用紙